PREFEITURA MUNICIPAL DE MAQUINÉ

                   SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, MODERNIZAÇÃO, PLANEJAMENTO E
SEGURANÇA

 EDITAL N 297/2025

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 014/2025.

         Resultado Preliminar do Processo Seletivo
Simplificado para a formação de cadastro reserva para
a Função de Motorista (CR).

O MUNICÍPIO DE MAQUINÉ, pessoa jurídica de direito público, com sede na Rua Osvaldo

Bastos, 622, representado pelo Prefeito Municipal, Sr. Luciano de Almeida Alves, Prefeito

Municipal, no uso de suas atribuições legais, com base no art. 37, IX, da Constituição da

República, amparado em excepcional interesse público , e considerando o conteúdo do

processo administrativo nº PRO05283/2025, TORNA PÚBLICO a Resultado  Preliminar   do

Processo Seletivo Simplificado para formação de cadastro reserva para a Função de Motorista

(CR), que será regido pelas normas estabelecidas neste Edital e no Decreto Municipal nº

2.862/2018.

RESULTADO PRELIMINAR

CANDIDATO INSCRIÇÃO PONTUAÇÃO

Rafael Alves Viana 8849 60

Roger Ferreira Dutra 8850 50

Paulo Roberto Dariva 8851 60

Everson Ramos da Silva 8852 AUSENTE

Paulo Roberto da Silva Pereira 8906 AUSENTE

Matheus Henrique Lessa 8907 60

Walmossir Machado 9205 50

Marcelo Santos da Costa 9206 AUSENTE

Yuri Essig Bassani 9207 50

Marcio de Souza Guatimosim 9208 AUSENTE

Fica aberto, conforme o subitem 7.1. do edital nº 218/2025, de abertura do
Processo Seletivo Simplificado nº 004/2025, o prazo de 01 (um) dia útil para interposição de
recursos dos candidatos contra o resultado e a classificação preliminares.

Maquiné, em  07 de Julho de 2025.

       REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

                          Luciano de Almeida Alves
                      Prefeito Municipal

                      Edgar Richard Monteiro Alves
 Secretário de Administração, Modernização, Planejamento e Segurança